INFORMACJA O WYNIKACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W ZAKRESIE ZAOPINIOWANIA PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTU GMINY BARWICE

W dniach od 17.02.2023 r. do 10.03.2023 r. odbyły się konsultacje społeczne dotyczące zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Barwicach w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barwice.
Konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w Barwicach w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barwice prowadzone były na podstawie Uchwały Nr XXXII/182/17 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Barwice oraz zarządzenia Nr 22/2023 Burmistrza Barwic z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miejskiej w Barwicach w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barwice.
Przeprowadzenie konsultacji miało na celu zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców Gminy Barwice odnośnie projektu uchwały Rady Miejskiej w Barwicach w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barwice.
Konsultacje społeczne obejmowały teren całej Gminy Barwice.
Stosownie do §10 pkt 1) Uchwały Nr XXXII/182/17 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Barwice wyniki konsultacji Burmistrz Barwic podaje do wiadomości Radzie Miejskiej na najbliższej sesji po przeprowadzeniu konsultacji.
Forma przeprowadzenia konsultacji:
Konsultacje zostały przeprowadzone poprzez składania wniosków i uwag w formie pisemnej, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub przesyłanych droga elektroniczną.
Sposób i tryb zbierania uwag, wniosków i opinii:
Uwagi, wnioski i opinie odnośnie projektu uchwały Rady Miejskiej w Barwicach w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Barwice należało złożyć w Urzędzie Miejskim w Barwicach, przesłać za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres Urzędu Miejskiego w Barwicach (ul. Zwycięzców 22, 78-460 Barwice) albo przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: a.kusmierek@um.barwice.pl, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 10.03.2023 r. (decydowała data wpływu).
Wynik konsultacji:
W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji społecznych, tj. do dnia 10 marca 2023 r. w ramach konsultacji społecznych zgłoszono 32 uwagi i wnioski (uwagi i wnioski od jednego mieszkańca wpłynęły w dwóch częściach). Ww. uwagi i wnioski zostały w części uwzględnione.

